
お 名 前 

フリガナ
お電話番号： （ ） 

メールアドレス：様 

ご 住 所 
〒 － 

販売会社

確 認 印 

㊞ 

ご紹介キャンペーンのご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度「プレディア梅郷ステーションフロント」をご紹介いただきました皆様に 

「ご紹介キャンペーン」を企画致しました。 

ご家族・ご親戚・ご友人の方でマンションのご検討中の方がいらっしゃいましたら、是非ご紹介いただきたく存じます。 

ご来場者様がご成約いただいた場合のダブルキャンペーン！！

100,000 

紹 介 状 

プレディア梅郷ステーションフロント マンションギャラリー 御中 

次の方を紹介いたします。 

ご紹介者記入欄 

お名前： 

ご住所：

お電話番号：   （     ） 

物件名：プレディア梅郷ステーションフロント

ご紹介された方が紹介状をご持参しご来場する場合 

下記の紹介状をご記入いただき
 
、ご紹介者様へお渡しください。 

※ご紹介された方へはご持参いただくようご説明ください。

※来場予約された方限定のキャンペーンです（ご紹介者様も対象です）
※本キャンペーンは先着 10 組様までとなっております。成約された場合を対象といたします。予定枚数に達した場合は終了とさせていただきます。
※ご紹介の対象となる新築マンションはプレディア梅郷ステーションフロントに限らせていただきます。
※ご紹介者様への特典は、ご成約時に別途覚書を締結の上、お部屋の鍵のお引渡し後 14 営業日以内にお渡しを致します。
※キャンペーンの併用は不可となります。

ご紹介者様へ紹介状をお渡ししない場合 

下記の紹介状をご記入いただき、マンションギャラリーへ 

ご郵送又はＦＡＸ、メールでお知らせください。

【連絡先】 

プレディア梅郷ステーションフロント 

〒278-0022 

千葉県野田市山崎 1883-7 

0120-350-355  /  FAX:04-7192-6341 

Mail：umesato@p-homes.com 

100,000 ＆ 
まずは、ご紹介者様へ、 

商品券         円プレゼント！ 

さらに、ご来場者様へ、 

商品券         円プレゼント！ 

来場予約は
　こちら↓ 

キャンペーン期間

10月10日(金)～11月9日(日) 




